
 1

Číslo 4/08-09 
28.září 2008 

 
 
 

3.kolo skončilo pohromou pro domácí družstva. Plně využít znalosti domácích drah dokázala jen Moravská 
Slavia Brno a částečně také Hazlov, který se o body podělil s Jihlavou A. Pouze Rokycany ani napotřetí 
nepřichází o body a zůstávají tak jediným družstvem s šesti body. 

Na jihu Čech se utkaly České Velenice s Jihlavou B. Od začátku dávali hosté najevo svou převahu. Jejich 
vyrovnané výkony (rozdíl byl pouze 9 kolků) a pěkná dorážka jim tak zajistily vítězství. Již zmínění hráči 
Hazlova zvládli svůj druhý domácí zápas tak na 50%. Od začátku to ale nevypadalo vůbec dobře. Po dvou 
hráčích stav 2:0 pro Jihlavu. Rozdíl v kuželkách byl ale minimální. Jako koncák dokázal zapůsobit domácí 
Michal Tuček, který využil špatné hry svého soupeře. Tenký náskok 13-ti kuželek smazal už v prvních plných a 
do závěru zápasu svůj náskok zvyšoval až na konečných 93 kuželek. Na oba body to však nemohlo stačit. 
Náchod nebude zřejmě ani letos patřit k favoritům soutěže. Tentokrát ztratil už druhé domácí body, když 
podlehl Zábřehu. Prohra měla za následek propad náchodského týmu na dno tabulky. Potřetí přišlo o body také 
Blansko a to opět po velmi vyrovnaném boji. Zlomový byl hned úvodní duel, kde se domácí Jan Haresta 
připravil na poslední dráze o body, když podlehl duchcovskému Zdeňku Ransdorfovi o 1 kuželku. Při shodném 
výkonu to znamenalo výhru hostujícího hráče na dráhy 3:1. Závěr utkání sice domácímu hráči vyšel, remízu 
pro svůj tým však nezajistil. Na straně hostů se totiž nacházelo o 11 kolků více. Boj až do samého konce byl 
k vidění v Červeném Kostelci. Hosté z Rokycan však ustáli koncovku domácího Jiřího Jiránka a patří jim další 
cenné body stejně jako 1.místo v tabulce družstev. 
Za komentář děkuji Moravské Slavii a věřím, že mi se zpravodaji tímto způsobem pomůžou i ostatní družstva. 

Zápas, ve kterém se utkal jeden z favoritů soutěže proti zatím nebodující Moravské Slavii, se nakonec stal 
snadnou záležitostí v podání domácích. Leoš Vobořil nedokázal zopakovat vynikající výkon z minulého kola a 
na svého soupeře ztratil přes 60 kuželek, což se v konečném výsledku ukázalo jako rozhodující. Na „koncáky“ 
nastupoval Martin Schejbal proti debutujícímu hráči Janu Machálkovi a i když šlo vidět od prvních hodů 
odhodlání, tak nakonec dokázal jen lehce kosmeticky upravit výsledek na 3:1. (Dalibor Dvorník) 

TJ Lokomotiva České Velenice -  KK PSJ Jihlava B 1:3 1588-1631 (6:6) 28.09. 

TJ Jiskra Hazlov -  KK PSJ Jihlava A 2:2 1578-1498 (7:5) 28.09. 

SKK Primátor Náchod -  KK Zábřeh 1:3 1557-1574 (6:6) 28.09. 

KK Moravská Slávia Brno -  TJ Sparta Kutná Hora 3:1 1633-1528 (6,5:5,5) 28.09. 

TJ Červený Kostelec -  SKK Rokycany 1:3 1452-1462 (6:6) 28.09. 

TJ ČKD Blansko -  TJ Sokol Duchcov 1:3 1606-1617 (5:7) 28.09. 

 

 TJ Lokomotiva České Velenice 1588 1:3 1631 KK PSJ Jihlava B 

   (6:6) 

 BALDÍK Rudolf 512 1:3 542 ŠEVELA Jan 
 MAREK David 521 1:3 549 KRATOCHVÍL Lukáš  
 KOTRČ Miroslav 555 4:0 540 MATĚJÍČEK Daniel 

rozhodčí: NAVRKAL Miloš, diváků: 5, utkání trvalo: 14:00 
 

 TJ Jiskra Hazlov 1578 2:2 1498 KK PSJ Jihlava A 

   (7:5) 

 STRNAD Aleš 513 1:3 524 ZDRAŽIL Jakub  
 VRBA Radek 521 2:2 523 BENEDIKT Petr 
 TUČEK Michal 544 4:0 451 KAVINA Vojtěch 

rozhodčí: ŘEPČÍK Pavel, diváků: 10, utkání trvalo: 1:49 
 

 

 



 2

 SKK Primátor Náchod 1557 1:3 1574 KK Záb řeh 

   (6:6) 

 ZÍMA Jakub 515 2:2 539 WEINLICH Roman (*)  
 TRUDIČ Pavel 519 2:2 497 MAREK Martin 
 PECOLD Pavel 523 2:2 538 PROKOP Dominik 

střídání: od 81. hodu: WEINLICH Roman + MICHÁLEK Jiří 

rozhodčí: DYNTERA Jaroslav, diváků: 14, utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Moravská Slávia Brno 1633 3:1 1528 TJ Sparta Kutná Hora 

   (6,5:5,5) 

 DVORNÍK Dalibor 576  2:2 533 TOMÁŠ Petr 
 DVOŘÁK Dominik 551 3,5:0,5 476 VOBOŘIL Leoš 
 MACHÁLEK Jan 506 1:3 519 SCHEJBAL Martin 

rozhodčí: RADIL Jiří, diváků: 15, utkání trvalo: 1:45 
 

 TJ Červený Kostelec 1452 1:3 1462 SKK Rokycany 

   (6:6) 

 NEUMANN Daniel 478 2:2 516 PYTLÍK Michal  
 MRKOS Ondřej 473 2:2 484 WOHLMUTH Michal 
 JIRÁNEK Ji ří 501 2:2 462 PITTNER Tomáš (*) 

střídání: od 61. hodu: PITTNER Tomáš + VĚTROVSKÝ Zdeněk 

rozhodčí: ADAMŮ Dana, diváků: 3, utkání trvalo: 2:35 
 

 TJ ČKD Blansko 1606 1:3 1617 TJ Sokol Duchcov 

   (5:7) 

 HARESTA Jan 538 1:3 538 RANSDORF Zdeněk 
 ŠVÉDA Michal 509 1:3 548 ŠTRAICHER Tomáš 
 HARESTA Jakub 559 3:1 531 ENDRŠT Jan 

rozhodčí: ŘEHŮŘKOVÁ Zita, diváků: 14, utkání trvalo: 1:55 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: MAREK Martin (Zábřeh, 15617), PITTNER Tomáš (Rokycany, 18285), SCHEJBAL Martin 
(Kutná Hora, 16877) 

2. start: KRATOCHVÍL Lukáš (Jihlava B, 16646) 

1. start: MACHÁLEK Jan (MS Brno, 19123), KAVINA Vojtěch (Jihlava A, 17819), WOHLMUTH 
Michal (Rokycany, 17156) 

 

 

 

 

 



 3

Tabulka:  
 1. SKK Rokycany  3 3 0 0 10,0:2,0 20,0:16,0 1570 6 
 2. KK Zábřeh  3 2 1 0 9,0:3,0 20,0:16,0 1552 5 
 3. KK PSJ Jihlava A 3 2 1 0 9,0:3,0 19,0:17,0 1543 5 
 4. TJ Sparta Kutná Hora  3 2 0 1 7,0:5,0 20,0:16,0 1566 4 
 5. TJ Sokol Duchcov  3 2 0 1 7,0:5,0 18,0:18,0 1599 4 
 6. TJ Červený Kostelec  3 2 0 1 7,0:5,0 18,0:18,0 1517 4 
 7. KK PSJ Jihlava B 3 2 0 1 7,0:5,0 16,0:20,0 1620 4 
 8. KK Moravská Slávia Brno  3 1 0 2 5,0:7,0 17,5:18,5 1601 2 
 9. TJ Lokomotiva České Velenice  3 0 1 2 3,0:9,0 17,0:19,0 1563 1 
 10. TJ Jiskra Hazlov  3 0 1 2 3,0:9,0 16,0:20,0 1499 1 
 11. TJ ČKD Blansko  3 0 0 3 3,0:9,0 19,0:17,0 1562 0 
 12. SKK Primátor Náchod  3 0 0 3 2,0:10,0 15,5:20,5 1541 0 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. DVORNÍK Dalibor MS Brno 563,0 2 / 2 
 2. KOTRČ Miroslav Č. Velenice 552,3 2 / 2 
 3. PITTNER Tomáš Rokycany 551,0 2 / 3 
 4. ŠTRAICHER Tomáš Duchcov 549,3 3 / 3 
 5. ŠEVELA Jan Jihlava B 547,5 2 / 2 
 6. DVOŘÁK Dominik MS Brno 541,0 2 / 2 
 7. MATĚJÍČEK Daniel Jihlava B 538,0 2 / 2 
 8. PYTLÍK Michal Rokycany 537,7 3 / 3 
 9. BENEDIKT Petr Jihlava A 532,8 2 / 2 
 10. HARESTA Jakub Blansko 532,7 3 / 3 
 11. ENDRŠT Jan Duchcov 532,3 3 / 3 
 12. KRATOCHVÍL Lukáš Jihlava B 531,0 2 / 2 
 13. PECOLD Pavel Náchod 527,3 2 / 2 
 14. PROKOP Dominik Zábřeh 525,0 2 / 3 
 15. TOMÁŠ Petr Kutná Hora 524,7 3 / 3 
 16. VĚTROVSKÝ Zdeněk Rokycany 524,5 2 / 3 
 17. ZDRAŽIL Jakub Jihlava A 524,0 2 / 2 
 18. SCHEJBAL Martin Kutná Hora 521,0 3 / 3 
 19. VOBOŘIL Leoš Kutná Hora 520,3 3 / 3 
 20. KAMIŠ Zdeněk Č. Velenice 520,0 2 / 2 
 21. HARESTA Jan Blansko 519,3 3 / 3 
 22. RANSDORF Zdeněk Duchcov 517,7 3 / 3 

 23. ZÍMA Jakub Náchod 514,3 2 / 2 
 24. JIRÁNEK Jiří Č. Kostelec 512,8 2 / 2 
 25. MRKOS Ondřej Č. Kostelec 512,0 2 / 2 
 26. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 510,5 2 / 3 
 27. TUČEK Michal Hazlov 504,3 2 / 2 
 28. MAREK Martin Zábřeh 501,7 3 / 3 
 29. TRUDIČ Pavel Náchod 499,3 2 / 2 
 30. BURIAN Michal MS Brno 498,5 2 / 2 
 31. STRNAD Aleš Hazlov 497,3 2 / 2 
 32. VRBA Radek Hazlov 497,3 2 / 2 
 33. BALDÍK Rudolf Č. Velenice 495,8 2 / 2 
 34. NEUMANN Daniel Č. Kostelec 492,5 2 / 2 
  MICHÁLEK Jiří Zábřeh 543,0 1 / 3 
  WEINLICH Roman Zábřeh 534,0 1 / 3 
  VALÍK Tomáš Jihlava B 526,0 1 / 2 
  MAREK David Č. Velenice 521,0 1 / 2 
  FÜRST Tomáš Jihlava A 521,0 1 / 2 
  ŠVÉDA Michal Blansko 509,0 1 / 3 
  MACHÁLEK Jan MS Brno 506,0 1 / 2 
  WOHLMUTH Michal Rokycany 484,0 1 / 3 
  KAVINA Vojt ěch Jihlava A 451,0 1 / 2 

 

Program p říštího kola:  

4.kolo (05.10.2008) 

10:00 Jihlava B - Duchcov Bouchner 

10:00 Rokycany - Blansko Fürst 

10:00 Kutná Hora  - Čer.Kostelec Vyhlídal 

10:00 Zábřeh - MS Brno Keprt 

10:00 Jihlava A - Náchod Dugovič 

10:00 Č. Velenice - Hazlov Pollak 
  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


